[image: ГЕРБ_слив]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ШАМАРДАНОВСКОЕ»
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 26 января 2017 года                                                                                №3
Д.Шамардан

Об аннулировании адресов объектов адресации

    	В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Шамардановское» от 11.08.2015 года №8 «О присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования  «Шамардановское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шамардановское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Шамардановское» от 28 ноября 2005 года № 8, в связи с отсутствием существования объектов адресации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Аннулировать следующие адреса объектов адресации:
[bookmark: _GoBack]1) Удмуртская Республика, Юкаменский район, д.Шамардан, улица Набережная, дом №8, №9;
1. Аннулированные адреса внести в Федеральную Информационную Адресную Систему.

Глава муниципального
образования  «Шамардановское»	                                           Н.В.Егорова

image1.png